
Uchwała nr LII/     / 2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

Z dnia 26 czerwca 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez gminę Ustronie Morskie.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 715) Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale XLV/320/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 10 listopada 2010 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Ustronie 

Morskie ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 8, poz. 119) wprowadza się 

następujące zmiany:  

Uchyla się dotychczasową treść §12 i nadaje mu się brzmienie: 

„§12 ust.  1. W przypadku uzyskania przez dotowany klub sportowy awansu do wyższej ligi 

na pisemny uzasadniony wniosek klubu dotacja może ulec zwiększeniu.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, za zgodą stron, możliwość 

zmiany w ciągu roku zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zadania w formie aneksu 

do umowy”. 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie podlegają zmianie.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


